

Prenalen proszek do rozpuszczania 14 sasz.



Cena: 19,88 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	14 sasz.
Postać	proszek do rozpuszczania
Producent	POLSKI LEK
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Inulina; substancja wypełniająca: sorbitole; regulator kwasowości: kwas jabłkowy; koncentrat soku buraka czerwonego w proszku (koncentrat soku buraka czerwonego w proszku, maltodekstryna, regulator kwasowości: kwas cytrynowy); sok malinowy w proszku – 2,2% (zagęszczony sok malinowy, maltodekstryna); suchy wyciąg z czosnku (*Allium sativum* L.); aromaty; witamina C (kwas L-askorbinowy); ekstrakt herbaty czarnej; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; cynk (cytrynian cynku); substancje słodzące: sukraloza, glikozydy stewiolowe. Informacje o alergenach: może zawierać laktozę (z mleka). Zawiera substancje słodzące.

Zawartość składników w zalecanej dziennej porcji (dwie saszetki): suchy wyciąg z czosnku standaryzowany – 150mg, w tym: allicyna – 1,5mg, allina – 3mg; witamina C – 80mg (100% RWS), cynk – 10mg (100% RWS).

RWS – referencyjna wartość spożycia dla osób dorosłych.

Działanie:

Proszek do rozpuszczania o smaku malinowym dla kobiet w ciąży i dla matek karmiących piersią. Suplement diety Prenalen proszek do rozpuszczania pomaga uzupełniać codzienną dietę w cynk, witaminę C oraz wyciąg z czosnku – standaryzowany na zawartość alliny i allicyny. Zawarte w czosnku substancje biologicznie czynne wspierają układ oddechowy, odpornościowy i krwionośny. Cynk wraz z witaminą C wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Witamina C pomaga zmniejszać uczucie zmęczenia i zmęczenia oraz zwiększać przyswajanie żelaza, wspiera również ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. Cynk uczestniczy w procesie podziału komórek.

Zastosowanie:

Suplement diety Prenalen proszek do rozpuszczania przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w wyciąg z czosnku, cynk i witaminę C. Preparat dla kobiet w ciąży i matek karmiących piersią.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Bez dodatku cukrów. Zawiera naturalnie występujące cukry. Zawiera substancje słodzące.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja: dwie saszetki. Zawartość jednej saszetki należy rozpuścić w 100ml ciepłej wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.